
Zarządzenie Nr 33/2020/2021 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 19 im. Juliana Tuwima w Częstochowie  

z dnia 05.05.2021 r.  

w sprawie ustalenia harmonogramu prowadzenia zajęć w trybie pracy zdalnej i 

stacjonarnej w Szkole Podstawowej Nr 19 im. Juliana Tuwima w Częstochowie 

Na podstawie §4 ust.6 Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 29 kwietnia 2021 r. w 

sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 

(Dz. U. 2021, poz.824) 
 

zarządzam, co następuje: 
§ 1  

Ustalam harmonogram zajęć dla klas 4 – 8 w okresie od 17 do 28 maja 2021 r. 

 

§ 2 

Harmonogram stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


